UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STP-HT, BTTP Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2025
V/v triển khai Nghị định quy định

chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Công chứng

Kính gửi:

 - Các Sở, ngành Tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

 - Các Tổ chức hành nghề công chứng.

Tiếp nhận Công văn số 384/VPUBND-TCDNC ngày 20/5/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Sở Tư pháp trân trọng

đề nghị các Sở, ngành Tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; các Tổ

chức hành nghề Công chứng triển khai Nghị định số 104/2025/NĐ-CP ngày 15

tháng 5 năm 2025 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Công chứng (có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2025) đến công

chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị mình (gửi kèm Nghị định

104/2025/NĐ-CP).

Rất mong Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./..

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

- Giám đốc Sở (b/c);

- Hội Công chứng viên Tỉnh;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, HT, BTTP(NHT).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T00:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T07:52:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T07:52:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T07:52:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!